REQUERIMENTO Nº              , DE 2021

(Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº
383-A, de 2017)

Solicita  prorrogação  do  prazo  para
apresentação de Emendas à Comissão
Especial destinada a proferir parecer à
Proposta de Emenda à Constituição nº
383-A, de 2017.

Senhor Presidente

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja  prorrogado o prazo de

apresentação  de  Emendas à  Comissão  Especial  destinada  a  proferir  parecer  à

Proposta de Emenda à Constituição nº 383-A, de 2017, do Sr. Danilo Cabral e outros,

que “Altera a Constituição Federal para garantir recursos mínimos para o financiamento

do Sistema Único de Assistência Social (SUAS)”.

Sala das Comissões, em          de                        de 2021.

Deputada CARMEN ZANOTTO
Presidente

*C
D2

10
89

32
97

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210893297100

RE
Q

 n
.2

13
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

10
/2

02
1

17
:3

7
- M

es
a

	REQUERIMENTO Nº , DE 2021

	Solicita prorrogação do prazo para apresentação de Emendas à Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº 383-A, de 2017.
	Sala das Comissões, em de de 2021.